EDITAL 06/2007

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CARGOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

   O Diretor Geral do Serviço Municipal de Água e Esgotos-SEMAE,

Luiz Antonio Castro dos Santos, no uso de suas atribuições, torna público, por este

Edital, a classificação dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas e

formação de cadastro de reserva para seu quadro de pessoal, dos cargos constantes

no Edital 01/2007.

   A relação dos nomes e ordem de classificação dos candidatos está

disponível, na íntegra, no site da FUN DATEC, www.fundatec.com.br e na Divisão de

Protocolo da sede administrativa do SEMAE, sita à rua João Neves da Fontoura, 811 -

Centro - São Leopoldo.

   Ressalta-se que a convocação se dará mediante envio de carta

registrada, para o endereço indicado pelo candidato na oportunidade da inscrição ou

sua alteração enviada por e-mail.

       Luiz Antonio Castro dos Santos

           Diretor Geral